261-7802 Italienisch B1 Conversazione

Beginn Mittwoch, 14.01.2026, 17:40 - 18:55 Uhr
Kursgebuhr 120,00 €

Dauer 12 Termine

Kursleitung Veronica Necchi

Kursort Grund- und Mittelschule Ubersee, Grassauer StraRRe 8, 83236 Ubersee

Corso di conversazione in lingua italiana per livello B1 in cui verranno affrontati argomenti scelti insieme durante le lezioni; si
faranno esercizi di conversazione a coppie o in gruppo, elaborazioni di testi scritti ed eventualmente approfondimenti

grammaticali su temi considerati difficili o problematici.

Termine
Datum
14.01.2026
21.01.2026
28.01.2026
04.02.2026
11.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026

22.04.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

17:40 - 18:55 Uhr

Ort

Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.
Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.

Grund- und Mittelschule Ubersee, 1.

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau

OG, Altbau


/kurssuche?kathaupt=11&knr=261-7802
http://www.tcpdf.org

