

## 261-7802 Italienisch B1 Conversazione

Beginn	Mittwoch, 14.01.2026, 17:40 - 18:55 Uhr
Kursgebühr	120,00 €
Dauer	12 Termine
Kursleitung	Veronica Necchi
Kursort	Grund- und Mittelschule Übersee, Grassauer Straße 8, 83236 Übersee

Corso di conversazione in lingua italiana per livello B1 in cui verranno affrontati argomenti scelti insieme durante le lezioni; si faranno esercizi di conversazione a coppie o in gruppo, elaborazioni di testi scritti ed eventualmente approfondimenti grammaticali su temi considerati difficili o problematici.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
14.01.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
21.01.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
28.01.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
04.02.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
11.02.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
25.02.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
04.03.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
11.03.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
18.03.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
25.03.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
15.04.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau
22.04.2026	17:40 - 18:55 Uhr	Grund- und Mittelschule Übersee, 1. OG, Altbau

[zur Kursdetail-Seite](#)